
 

 

 

 

 

 

 

 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje      Dátum 

 8161/30225/60303/2020 Mgr. Szabová     07.04.2020 

 

Vec: Vysvetlenie informácií č.3 
 
Názov zákazky: 
Poistenie zodpovednosti za environmentálnu škodu 
 
Výzva na predkladanie ponúk bola zverejnená v elektronickom Vestníku verejného obstarávania 
Úradu pre verejné obstarávanie č. 45/2020 dňa 24.02.2020 pod označením 10280 - WYS (ďalej len      
„Výzva“). 
 
Verejný obstarávateľ Vám podľa § 113 ods. 7 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predposivo v súvislosti s aktuálnou 
situáciou týkajúcou sa šírenia vírusu COVID-19 oznamuje, že v dôsledku prijatých bezpečnostných 
opatrení nemožno uskutočniť za účasti oprávnených osôb otváranie ponúk k predmetnému 
verejnému obstarávaniu v pôvodne určenom termíne a z toho dôvodu upravuje lehoty na 
predkladanie a otváranie ponúk nasledovne: 
 
A. Vo Výzve v bode IV.2.2) Lehota na predkladanie ponúk verejný obstarávateľ určuje nový termín 

nasledovne: 

  Dátum a čas: 04.05.2020   09:00 hod. 
 

B. Vo Výzve v bode IV.2.7) Podmienky na otváranie ponúk verejný obstarávateľ určuje nový termín 

nasledovne: 

Dátum a čas: 04.05.2020   10:00 hod. 

 
 

Uvedené úpravy lehôt sú zároveň realizované aj formou Oznámenia o oprave k Výzve, ktoré bude 
zverejnené vo Vestníku VO.  
 
 
S pozdravom           
    
 
 

JUDr. Jana Jakabová  
                                                                                                      riaditeľka úseku podpory riadenia 
    

 

Rozdeľovník 


